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EURUSD

ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Şubat'ta bir önceki aya göre

yüzde 0,4 arttı.

Şubat'ta TÜFE geçen yılın aynı dönemine göre ise yüzde 1,7 artış

kaydetti.

Gıda ve enerji hariç bakıldığında fiyatların aylık bazda yüzde 0,1,

yıllık bazda yüzde 1,3 arttı.

Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi ülkede

TÜFE'nin aylık bazda yüzde 0,4; yıllık bazda ise yüzde 1,7 artması

yönündeydi. Çekirdek enflasyona ilişkin ekonomistlerin beklentisi

ise aylıkta yüzde 0,2; yıllıkta ise yüzde 1,4 olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Oluşturmuş olduğu kısa vadeli düşüş trendini 1.1852 seviyesinden 

gelen alımlar ile kıran EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için 

kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 1.1897 ana destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, alımların bu seviyeye yakın gelebileceği 

öngörülmektedir. Gün içi kar realizasyonlarının gelebileceği seviye 

ise 1.1958 olarak analiz edilmiştir.
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GBPUSD

İngiltere, Avrupa'daki en çok ölümün görüldüğü ülke olmaya devam

ediyor. Ülkede koronavirüs salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı

son 24 saatte 190 artarak 124 bin 987'ye yükseldi.

Sağlık Bakanlığının açıkladığı verilere göre, son 24 saatte 5 bin 926

COVID-19 vakasının tespit edildiği ülkede toplam vaka sayısı 4

milyon 234 bin 924'e çıktı.

Ülkede son 24 saatte 190 kişinin yaşamını yitirmesiyle virüse bağlı

can kaybı sayısı 124 bin 987'ye yükseldi. COVID-19 aşısının ilk

dozunu yaptıranların sayısı 22 milyon 809 bin 829'a ulaştı, bunlardan

1 milyon 254 bin 353'üne ikinci doz aşı da uygulandı.

Ülkede 9 bin 435 kişinin hastanelerdeki tedavisi sürerken bunlardan

1293'ü yoğun bakımda bulunuyor.

İngiltere, "Avrupa'da COVID-19 nedeniyle en çok ölümün görüldüğü

ülke" olmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3887 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3979 olarak görülmektedir.
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USDJPY

Japonya'da, yeni tip koronavirüsün (COVID-19) sonradan ortaya

çıkan yeni varyantlarının yayılmasına karşı acil önlem alınması

çağrısında bulunuldu. Temsilciler Meclisinde konuşan hükümete

bağlı COVID-19 Danışman Heyeti Başkanı Omi Şigeru, virüsün

yeni varyantlarına karşı "tam hazırlıklı" olunmasını istedi.

Salgının, ülke geneline yayılmasında, orijinal COVID-19 türü

karşısında yeni varyantların "eninde sonunda ana akım"

oluşturacağını ileri süren Omi, "Yeni varyantların, asıl virüsün

yerini alması sürecinin başladığından kimsenin şüphesi yok."

dedi. Virüsün yeni varyantlarının, ülke genelinde izlenmesinin

"acil bir mesele" olduğuna dikkati çeken Omi, PCR testi

konusunda üniversite ve özel sektör kurumlarının iş birliği

yapması gerektiğini kaydetti. Japonya'da COVID-19 vaka sayısı

443 bin 730'a, ölü sayısı 8 bin 432'ye yükseldi. Ülke genelinde

364 kişi yoğun bakım servislerinde COVID-19 tedavisi görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen ve

yükseliş trendi içerisinde hareket eden USDJPY

paritesinde, bugün için düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu

görülen paritede 108.491 ve 108.072 seviyelerine yakın

alımların gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Hazine Bakanlığı'nın düzenlediği 10 Yıllık tahvil ihalesinde

faiz yüzde 1.5230 oldu.

ABD Hazinesi bu hafta toplamda 120 milyar dolarlık borçlanma

planlıyordu. Bunun 58 milyar dolarlık kısmı Salı gerçekleştirilmiş

3 yıllık tahvil ihalesinde teklif/karşılama oranı Haziran 2018’den

bu yana en yüksek seviyede gerçekleşerek, güçlü bir talebe

işaret etmişti.

ABD Hazinesi 10 yıl vadeli tahvil ihalesini son olarak tam bir ay

önce düzenlemiş ve faiz yüzde 1,15 olarak gerçekleşmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1735 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1740 ve 1755 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1721 - 1717 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol

stoklarının geçen hafta 13 milyon 800 bin varil (yüzde 2,8)

artarak yaklaşık 498 milyon 400 bin varile yükseldiğini açıkladı.

Piyasa beklentisi, stokların yaklaşık 833 bin varil azalacağı

yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları ise değişmeyerek 637 milyon 800 bin varil seviyesinde

kaldı.

Söz konusu dönemde ABD'nin benzin stokları 11 milyon 900

bin varil azalarak 231 milyon 600 bin varil olarak kayıtlara geçti.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 64.84 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir.
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DAX

Küresel piyasaların yakından izlediği ABD tahvil ihaleleri ve

enflasyon verileri açıklanırken, piyasalarda yeniden değerleme

rotasyonunun öne çıktığı görüldü.

Wall Street’de yeniden “değerleme rotasyonunun” etkili olduğu

bir günde, teknoloji endeksi Nasdaq günü hafif ekside

tamamlarken, Dow Jones yüzde 1,46, S&P 500 yüzde 0,60

yükseldi.

Yeni işlem gününde ilk vadeli işlemlerde tüm ABD endekslerinde

yükseliş gözlendi. Asya Borsaları da Avustralya hariç artıda. Bu

hafta devlet destekli fonların alıma geçerek müdahale ettiği Çin

borsasında günlük yükseliş yüzde 2'yi aştı

10 yıl vadeli ABD tahvillerinin getirisi Çarşamba günü yapılan

ihale sonrası bir ara yüzde 1,565’e çıksa da ülkede açıklanan

ılımlı enflasyon verilerinin de etkisiyle kapanışı yüzde 1,5178’den

gerçekleştirdi. İlk işlemler yüzde 1,52 seviyesinden geçti. İki

gündür düşüşte olan Bloomberg Dolar Endeksi yatay seyretti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14539 ve 14488 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14691 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Ankete göre, Bitcoin ve diğer kripto para birimlerine sahip

kurumsal yatırımcıların %85’i iki yıl içinde daha fazla yatırım

yapmayı planlıyor.

Nickel Digital Asset Management’in yaptığı anket, Ocak ayında

Almanya, Londra, İsviçre, ABD ve Birleşik Krallık vatandaşlarını

kapsıyor.

Ankete katılan yatırımcıların çoğu, Bitcoin ve diğer kripto para

birimlerinin önümüzdeki yıllarda daha da değerlenmesini

beklediğini söyledi. Yatırımcıların %21’i Bitcoin’in 2021 yılında

ciddi oranda yükselmeye devam edeceğini söylerken, %56’sı

artışın çok ciddi olmayacağını söyledi.

Bildiğiniz gibi geçtiğimiz senelerde çok az kişi Bitcoin’i bir yatırım

aracı olarak tanıyordu. Ancak yıllar geçtikçe BTC tıpkı altın gibi

güvenli bir yatırım aracı haline gelmeye başladı. 2020 yılında

başlayan kurumsal ilgi ise, Bitcoin’e ciddi bir ivme kazandırdı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 54728 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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